
	 	1

	 2

	 3

	 4

	 5

	 6

	 7

	 8

	 9

	 	10

	 	11

	 	12

	 	13

	 	14

	 	15

	 	16

	 	17

	 	18

	 	19

	 20

5

2

1

4

6

7

8

3

9

--

10

11

12

15

17

--

13

19

20

22

28

16

21

14

--

25

27

23

--

30

26

24

18

35

34

--

32

29

36

31

	 	21

	 22

	 23

	 24

	 25

	 26

	 27

	 28

	 29

	 30

	 	31

	 32

	 33

	 34

	 35

	 36

	 37

	 38

	 39

	 40

Deze
week

Vorige
week

Aantal
weken

Titel 
Artiest

Titel 
Artiest

Deze
week

Vorige
week

2

2

3

10

6

22

54

3

20

1

3

3

4

24

5

1

6

28

5

6

Aantal
weken

10

19

11

13

1

9

14

4

1

2

4

3

7

16

45

1

6

25

54

4

the	kyteman	orchestra
the	kyteman	orchestra	 	rough	trade

538	dance	smash	2012	vol.	2
various	artists	 universal

’t	heerst
acda	&	de	munnik	 rough	trade

538	hitzone	60
various	artists	 universal

wrecking	ball
bruce	springsteen	 sony

birdy
birdy	 warner

21	
adele	 v2

mdna
madonna	 universal

live	at	the	royal	albert	hall
adele	 v2

media	markt	top	40	100	grootste	hits
various	artists	 sony

q	music	top	500	van	de	90s	editie	2012
various	artists	 sony

het	beste	uit	de	power	vrouwen	top	101
various	artists	 sony

paul
paul	de	leeuw	 universal

deze	wereld	is	van	jou
gers	pardoel	 top	notch

a	state	of	trance	2012
armin	van	buuren	 armada	music

shake	a	wave
go	back	to	the	zoo	 universal

alles	met	je	delen
frans	duijts	 universal

liverpool	rain
racoon	 pias

the	songs
the	voice	kids	 8ball

secret	symphony
katie	melua	 dramatico

na	balada
michel	telo	 rough	trade

veronica	top	1000	allertijden	2011
various	artists	 sony

old	ideas
leonard	cohen	 sony

538	dance	smash	2012	vol.	1
various	artists	 emi

you	vs.	me
rochelle	 sony

the	ultimate	collection
whitney	houston	 sony

+
ed	sheeran	 atlantic

tuskegee
lionel	richie	 universal

samen	solo
roxanne	andre	jr.	hazes	 bertus

iron	maiden	en	vivo!
iron	maiden	 bertus

simply	the	best
ruth	jacott	 rough	trade

home	again
michael	kiwanuka	 polydor

our	version	of	events
emeli	sandé	 emi

up	to	now
snow	patrol	 universal

het	beste	van	guus	meeuwis
guus	meeuwis	 emi

a	state	of	trance	550
armin	van	buuren	 armada

gunder
daniël	lohues	 play	it	again	sam

mylo	xyloto
coldplay	 emi

19	
adele	 v2

requiem	for	the	indifferent
epica	 play	it	again	sam

Week 15
14 APRIL 2012

De Top 40 wordt samengesteld door de stichting Nederlandse Top 40 op basis van 
verkoopgegevens, downloads en  consumentenonderzoek. Auteursrecht uitdrukkelijk  voorbehouden. 

Gehele of gedeeltelijke overname in welke vorm dan ook alleen na schriftelijke toestemming 
 van de Stichting Nederlandse Top 40, Postbus 706, 1200 AS Hilversum.
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MET O.A. BASTO & YVES V • •  AFROJACK & SHERMANOLOGY • •  FLO RIDA FEAT. SIA • •  FEDDE LE GRAND • •  ELENA

KOOP DE NIEUWE
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